albani. i. libri de laudib' uirginis

et matris

**S**cribere in aliq' de uocio uult? Et philet occupatio. Verup tamē qua ipedire corpo rali molestia. Satru adp sens nequeo si quietare couentū. id tam illū oij qd uel michi de somno fraudi i noctib' it tpe sine? pte rre nō sine uolum? Liber g temptare d potillimū aggredi qd sepe animū pulsant. Vn videlicet aliq' in laudib' uirginis Marie. Super illa sectione ewan gelica in qua luca referē te. duice amiactionis continet illoria. Ad quod sane opy faciendū. vli uilla sū quoz me pfer ribz desolare necesse est. uel neq'itas urgeat ul' utilitas? cum tam ad hoc nō impediatur. quo ad que ipoz necessaria. mag' p'rat' inueniam nō abire eas debere g

moneat

uari. si pprie deuotione satisfacio

**M**aius est angel' gabriel adeo m tuitate galilee

cui nome nazaret. ad uirginē d' polata uirg. cui nome yoseph de domo dauid? y nome uirginis maria. Quid sibi uolu it ewangelista ut ppria nomina rerū in hoc lo co tam signat' exprime re? credo quia noluit nos neghenti audire? qd tam diligent' studu it enarrare. Nonniam siquidem mīcū q' mittit? dñm a quo mittit? uirginē ad que mittit? i spōsi quoq' uirginis. amboz q' genus? cū tatem at regione. ppri is d' signat' noibz. Ut quid hoc? Putas ne a hōd hoz cūstus p' sitū sit? Neq' hōd. Si em nec foliū de arbore

Explicit plog'

omelia pma dñi Bernardi

albani. i. libri de laudib' uirginis et matris.

alias Super Missa est.

si ne causa. si unus de pas-  
 seribus sine patre caelesti. ca-  
 dit super terram. putem ego  
 de ore euangeliste superfluum  
 defluere verbum. preteritum  
 sacra historia verbi. Non pu-  
 to plena cyper sunt omnia su-  
 pimus misteris. et caelesti dul-  
 cedine redundancia. si tam  
 diligenter habeant in speculo  
 rem. qui nouerit super mel  
 de petra. oleum de saxo du-  
 rissimo. Neque in illa die  
 stillauerunt montes dulcedine.  
 colles fluxerunt lac et mel.  
 cum roantibus celis desuper mi-  
 nibusque pluetibus iustum.  
 aperta est terra leta germanias  
 saluatore. ~~saluatore~~. cum do-  
 mino dante benignitate.  
 terra nostra reddente fructum  
 suum. super illi montem mo-  
 tum. motem coagulatum et  
 pingue. una et veritas  
 obinuerunt sibi. iusticia  
 et pax osculate sunt. Quo  
 quoque in tempore viri iste  
 me ceteros montes non  
 modicus. ~~beat~~ hic vide

licet euangelista. dum desiderata  
 tui nobis in salutis exordi-  
 u. suo mellifluis comedant  
 eloquio. veluti perflanti auro.  
 atque euincio sole radiante. quod  
 ex eo spumelia perfluerit ara-  
 mata. Veniam et nunc deus  
 emittat verbum suum. et in-  
 fiet ea nobis. proflet cor vestrum  
 spiritus eius. et sicut nobis in tellu-  
 gibilia verba euangelica.  
 fiant in cordibus vestris desidera-  
 bilia super aurum et lapidem pre-  
 ciosum multum. fiantque dul-  
 cia super me. et famam. ~~et~~  
 itaque. Nullus est angelus  
gabriel adeo. Non arbitror  
 hunc angelum de numeris  
 esse. qui qualiter ex causa.  
 crebra soleant ad tras fu-  
 gilegacione. ~~ad~~ et ex eius  
 nomine per se intellegi datur.  
 quod interpretatum fortitudo dei di-  
 citur. et quia non ab aliquo forte  
 excellencia. ~~se~~ assolet  
 spiritus. sed ab ipso deum prohi-  
 bet. Propter hoc quod positum  
 est adeo. ~~vel~~ id dictum est  
 adeo ne cuiusque boni spiritus.